	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 41-2011

	Од 10.10 до 17.10.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5198
	3570
	3958
	1139
	13865
	12338
	76,4 %
	684,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1294
	616
	935
	594
	3439
	2772
	19 %
	169,7

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	309
	245
	213
	69
	836
	1403
	4,6 %
	41,2

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	1
	1
	4
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6803
	4433
	5107
	1803
	18146
	16517
	100 %
	895,6



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска

0

2

4

6

8

10

12

2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27 2011-29 2011-31 2011-33 2011-35 2011-37 2011-39 2011-41

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	179
	153
	498
	130
	960
	1445
	87,8 %
	512,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	16
	30
	32
	116
	245
	10,6 %
	61,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	4
	3
	1
	17
	151
	1,6 %
	9,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	226
	173
	531
	163
	1093
	1842
	100 %
	583,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	268
	234
	292
	114
	908
	661
	81,9 %
	806,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	20
	49
	30
	134
	87
	12,1 %
	118,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	20
	23
	6
	66
	82
	6 %
	58,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	320
	274
	364
	150
	1108
	831
	100 %
	983,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	430
	272
	391
	106
	1199
	1123
	74,8 %
	689,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	45
	101
	81
	344
	317
	21,5 %
	197,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	14
	17
	9
	60
	85
	3,7 %
	34,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	567
	331
	509
	196
	1603
	1526
	100 %
	921,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	285
	233
	222
	74
	814
	911
	69,8 %
	528,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	92
	57
	67
	36
	252
	221
	21,6 %
	163,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	24
	22
	9
	101
	167
	8,7 %
	65,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	423
	314
	311
	119
	1167
	1299
	100 %
	758,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	329
	285
	242
	78
	934
	762
	77,5 %
	795,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	75
	55
	85
	48
	263
	204
	21,8 %
	224,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	2
	4
	2
	8
	41
	0,7 %
	6,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	404
	342
	331
	128
	1205
	1008
	100 %
	1026,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1751
	1039
	847
	234
	3871
	3379
	75 %
	655,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	476
	178
	256
	138
	1048
	813
	20,3 %
	177,4

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	106
	72
	47
	12
	237
	355
	4,6 %
	40,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2334
	1289
	1151
	385
	5159
	4548
	100 %
	873,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	523
	311
	352
	106
	1292
	982
	78,4 %
	1287,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	145
	43
	50
	34
	272
	160
	16,5 %
	270,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	28
	26
	4
	84
	156
	5,1 %
	83,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	694
	382
	428
	144
	1648
	1299
	100 %
	1641,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	185
	190
	290
	91
	756
	549,8
	72,8 %
	719,082

	Инфекција на долни респираторни патишта
	61
	37
	78
	54
	230
	173
	22,2 %
	218,768

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	12
	10
	10
	49
	81,6
	4,7 %
	46,607

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,951

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	0,8
	0,2 %
	1,902

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	264
	241
	378
	155
	1038
	805,2
	100 %
	987,311


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	686
	415
	339
	89
	1529
	1147
	71,6 %
	492,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	104
	109
	82
	448
	312
	21 %
	144,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	53
	39
	9
	157
	206
	7,4 %
	50,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	895
	572
	487
	180
	2134
	1667
	100 %
	687,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	562
	438
	485
	117
	1602
	1375
	80,5 %
	8480,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	61
	110
	59
	332
	236
	16,7 %
	1757,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	16
	22
	7
	57
	76
	2,9 %
	301,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	676
	515
	617
	183
	1991
	1688
	100 %
	10539,4


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -41-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	51
	6
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	195
	43
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	953
	295
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1006
	235
	1
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	525
	132
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Skopje Север
	622
	212
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	864
	221
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	854
	248
	0
	0
	66
	0
	2
	0

	Gostivar
	293
	133
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Tetovo
	1236
	315
	0
	0
	113
	0
	0
	0

	Bitola
	487
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	75
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	232
	75
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Resen
	166
	28
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	106
	7
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Delчevo
	202
	24
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчani
	470
	78
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Pehчevo
	37
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	93
	19
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Debar
	442
	194
	0
	0
	69
	0
	0
	0

	Ohrid
	372
	58
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Struga
	34
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kruшevo
	59
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	841
	244
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Prilep
	49
	4
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	303
	71
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Radoviш
	940
	197
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Шtip
	54
	15
	0
	0
	7
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